

宜阳县 2023 年电烤房烘烤工厂建设项目（第二批次）共 3 个标段中标候选人公
示

（招标编号：宜阳工货招标(2023)0085 号）

公示结束时间：2023 年 05 月 22 日

一、评标情况

标段(包)[001]宜阳县 2023 年电烤房烘烤工厂建设项目（第二批次）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司，投标报价：284.40 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：30 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司)的评标情况：/；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明，同时接受邮寄件、传真件。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

五标段：

一、开标信息：

第一中标候选人：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司 投标报价：2844000.00 元

质量要求：合格

交货期：签订合同后 30 日历天

第二中标候选人：河南昊立智能科技有限公司 投标报价：2772000.00 元

质量要求：合格



交货期：签订合同后 30 日历天

第三中标候选人：江苏奥斯康新能源有限公司 投标报价：2740000.00 元

质量要求：合格，符合国家、行业标准以及招标 文件要求

交货期：签订合同后 30 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：四川良仕农业科技有限公司开标一栏表总报价明显低于成本价，未通过初步评审。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 商务部分 29.83 29.83 29.83 29.83 29.83

技术部分 52.50 52.50 52.50 50.50 50.50

综合部分 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

汇总 96.33 96.33 96.33 94.33 94.33

第二中标候选人 商务部分 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

技术部分 46.50 48.50 46.50 46.50 46.50

综合部分 13.00 13.00 13.00 14.00 13.00

汇总 89.50 91.50 89.50 90.50 89.50

第三中标候选人 商务部分 29.41 29.41 29.41 29.41 29.41

技术部分 45.50 48.50 44.50 45.50 45.50

综合部分 12.00 13.00 13.00 14.00 14.00

汇总 86.91 90.91 86.91 88.91 88.91

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人： /

第二中标候选人： /

第三中标候选人： /

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人： /

第二中标候选人： /

第三中标候选人： /

六标段：

一、开标信息：

第一中标候选人：河南昊立智能科技有限公司 投标报价：2760000.00 元

质量要求：合格

交货期：签订合同后 30 日历天

第二中标候选人：山东朗进科技股份有限公司 投标报价：2832000.00 元

质量要求：合格

交货期：签订合同后 30 日历天

第三中标候选人：江苏奥斯康新能源有限公司 投标报价：2720000.00 元

质量要求：合格，符合国家、行业标准以及招标文件要求

交货期：签订合同后 30 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 商务部分 29.74 29.74 29.74 29.74 29.74

技术部分 48.50 52.50 50.50 48.50 48.50

综合部分 14.00 14.00 14.00 14.00 13.00

汇总 92.24 96.24 94.24 92.24 91.24

第二中标候选人 商务部分 29.59 29.59 29.59 29.59 29.59

技术部分 48.00 48.00 48.00 48.00 48.00

综合部分 11.00 10.00 11.00 11.00 12.00

汇总 88.59 87.59 88.59 88.59 89.59

第三中标候选人 商务部分 29.01 29.01 29.01 29.01 29.01

技术部分 43.50 45.50 45.00 45.50 50.50

综合部分 13.00 13.00 13.00 14.00 14.00

汇总 85.51 87.51 87.01 88.51 93.51

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：/

第二中标候选人：/

第三中标候选人：/

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：/

第二中标候选人：/

第三中标候选人：/

七标段：

一、开标信息：

第一中标候选人：江苏奥斯康新能源有限公司 投标报价：2712000.00 元

质量要求：合格，符合国家、行业标准以及招标文件要求

交货期：签订合同后 30 日历天

第二中标候选人：山东朗进科技股份有限公司 投标报价：2792000.00 元

质量要求：合格

交货期：签订合同后 30 日历天

第三中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司 投标报价：2620000.00 元

质量要求：合格

交货期：签订合同后 30 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 商务部分 29.09 29.09 29.09 29.09 29.09

技术部分 48.50 48.50 48.50 45.50 44.50

综合部分 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

汇总 91.59 91.59 91.59 88.59 87.59

第二中标候选人 商务部分 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

技术部分 46.00 48.00 46.00 48.00 46.00

综合部分 11.00 10.00 11.00 11.00 11.00

汇总 86.11 87.11 86.11 88.11 86.11

第三中标候选人 商务部分 26.09 26.09 26.09 26.09 26.09

技术部分 48.00 48.00 48.00 50.00 48.00

综合部分 12.00 10.00 11.00 11.00 14.00

汇总 86.09 84.09 85.09 87.09 88.09

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：/

第二中标候选人：/

第三中标候选人：/

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：/

第二中标候选人：/

第三中标候选人：/

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明，同时接受邮寄件、传真件。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为：宜阳县农业农村局

七、公示期： 2023年05月18日至2023年05月22日

八、联系方式

招 标 人：宜阳县烟草生产服务中心

地 址：洛阳市宜阳县香鹿山镇李贺大道政务大厦七楼

联 系 人：尚先生

电 话：15937932558

代理机构：河南泽盛工程管理有限公司

地 址：洛阳市洛龙区宝龙广场三期C3幢-1009室

联 系 人：王女士

电 话：0379-65988575

监管部门：宜阳县农业农村局

监管部门联系人：宜阳县农业农村局

监管部门联系方式：0379-68821336

2023年05月17日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为宜阳县农业农村局。

五、联系方式

招标人：宜阳县烟草生产服务中心

地址：洛阳市宜阳县香鹿山镇李贺大道政务大厦七楼

联系人：尚先生

电话：15937932558

电子邮件：/

招标代理机构：河南泽盛工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区宝龙广场三期 C3 幢-1009 室

联系人：王女士

电话：0379-65988575

电子邮件：HNZSZB888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王丽丽（签名）

招标人或其招标代理机构：河南泽盛工程管理有限公司（盖章）

